
UCHWAŁA NR 735/17 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 23 listopada 2017 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017r., poz. 1875), art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016r., poz. 157 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 134/11 Rady Miasta Torunia z dnia 30 czerwca 2011r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki na dziećmi do lat 3, zmieniona 
uchwałami Nr 462/12 Rady Miasta Torunia z dnia 13 grudnia 2012r. i Nr 206/15 Rady Miasta 
Torunia z dnia 17 grudnia 2015r.   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r.  
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1428. 


